1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 19.11.2019

№ 129 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

органах местного самоуправления Востокского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 13 апреля 2020 г. № 468

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края.

Статья 1

1. Внести в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 19.11.2019 № 129 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

Востокского городского поселения» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1 слова «постановлением администрации» исключить;

2) пункт 4) в части 1 статьи 3 исключить;

3) часть 4 статьи 3 исключить;

4) в части 6 статьи 3 слова «п. 4 и» исключить;

5) в пункте 1) части 12 статьи 3 слова «пунктами 2-4» заменить словами

«пунктами 2-3»;

6) часть 19 статьи 3 исключить;

7) в части 23 статьи 3 слова «в пунктах 1- 4» заменить словами «в пунктах

1- 3»;

8) часть 5 статьи 5 дополнить следующим предложение: «По результатам

рассмотрения обращения подготавливается мотивированное заключение

по существу обращения с учетом требований статьи 12 Федерального

закона «О противодействии коррупции»;

9) статью 7 исключить;

10) приложение 4 изложить в редакции приложения 1 к настоящему

решению;

11) приложение 6 исключить.

 2

Статья 2

1. Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

путем размещения в МКУК ДК «Металлург» п. Восток».

3. Настоящее решение размещается на официальном сайте

Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru в срок, установленный

Уставом Востокского городского поселения.

Глава Востокского

городского поселения                                                                 Т.Н. Курзина

«27» апреля 2020 г.

№ 137

Дата обнародования «27» апреля 2020 г. исх. № 758

http://www.vostok-gp.ru/

 3

Приложение 1

к решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 27.04.2020 № 137

«Приложение 4

к решению муниципального комитета

Востокского городского поселения

от19.11.2019 № 129

Председателю Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в органах местного

самоуправления Востокского городского поселения

от _______________________________________________

(ФИО, дата рождения, адрес места жительства, телефон)

Обращение о даче согласия на замещение должности в коммерческой или

некоммерческой организации (выполнение работы на условиях гражданско-правового

договора в коммерческой или некоммерческой организации)

Я, ____________________________________________________________________________,

замещающий(ая) (замещавший(ая) должность _______________________________________
                                                                                                            (наименование должности(ей) в течение последних двух лет)

в ______________________________________________________________________________
(орган местного самоуправления Востокского городского поселения)

увольняюсь (был(а) уволен(а) с муниципальной службы "__" _________ 20__ г.

В мои должностные (служебные) обязанности входят (входили) следующие функции по

муниципальному управлению в отношении коммерческой или некоммерческой

организации:

1) _____________________________________________________________________________
(указать, какие)

В дальнейшем планирую замещать должность (выполнять работу на условиях гражданско-

правового договора) _____________________________________________________________
 (наименование должности/вид работы, вид договора (трудовой или гражданско-правовой), предполагаемый срок его

действия, сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг))

в _____________________________________________________________________________.
 (наименование организации, юридический адрес, телефон, характер ее деятельности)

В соответствии со статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» прошу

дать мне согласие на замещение должности (выполнение работы на условиях гражданско-

правового договора) в ___________________________________________________.
(наименование организации)

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Востокского

городского поселения при рассмотрении настоящего уведомления (нужное подчеркнуть).

Приложение:

копия трудовой книжки;

копия должностной инструкции по ранее замещаемой должности муниципальной службы;

проект трудового договора (проект гражданско-правового договора).

"___" ____________ 20___ г. ______________________ ______________________
                                                                       подпись                                 (расшифровка подписи)

Заявление зарегистрировано в Журнале регистрации заявлений (уведомлений, обращений) граждан,

замещающих (замещавших) должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Востокского городского поселения, для рассмотрения Комиссией по соблюдению требований к служебному

 4

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного

самоуправления Востокского городского поселения

"___" _______ 20___ г. № _____        ________________________________________________

                                                                       (подпись, Ф.И.О., должность ответственного лица)»